Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SV 9677.418
Mikroschalter

Stand: 17.11.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHOIUEITEILIIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IFMS'I'II.IK'I'I.III>>SDFI'WAIIE&8HWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

SV 9677.418 - Mikroschalter fur NH-

Lasttrennschaltleisten

Zur Signalisierung der Schaltstellung des NH-Gerates (Schaltdeckel).

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Lieferumfang

Bemessungsbetriebsstrom max.

Fir Baugrofie
Bemessungsbetriebsspannung
Verpackungseinheit
Nettogewicht

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9677.418

Zur Signalisierung der Schaltstellung des NH-Gerates

(Schaltdeckel).
Inkl. Halterung
5A

00-3

250V

1 Stlick

0.013

0.014
85365019
4028177806887
EC002270

27400613



