

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 9677.418

Mikroschalter

Stand: 08.02.2026 (Quelle: [rittal.com/ch-de](http://rittal.com/ch-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# SV 9677.418 - Mikroschalter für NH-Lasttrennschaltleisten

Zur Signalisierung der Schaltstellung des NH-Gerätes (Schaltdeckel).

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9677.418
Produktbeschreibung	Zur Signalisierung der Schaltstellung des NH-Gerätes (Schaltdeckel).
Lieferumfang	Inkl. Halterung
Bemessungsbetriebsstrom max.	5 A
Für Baugröße	00 - 3
Bemessungsbetriebsspannung	250 V
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.013
Bruttogewicht	0.014
Zolltarifnummer	85365019
EAN	4028177806887
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613